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دعوای بوریس جانسون با نامزدش که روز گذشته 
در صدر اخبار انگلیس قرار گرفت، دردسرهایی برایش 
ایجاد کرده است.  جانسون که در یک قدمی نشستن 
بر صندلی نخست وزیری انگلیس است، حالا باید 
به همه درباره این دعوای خانگی جواب بدهد.  البته 
 جانسون تاکنون از پاسخ دادن به این سوالات خودداری

 کرده است.  
ماجرا زمانی آغاز شد که جانسون در خانه با نامزدش 
وارد بحث و جدلی شد و نامزدش از او خواست خانه 
را ترک کند. سر و  صدای این دعوا آن قدر بلند بود که 
همسایه ها به پلیس تلفن کردند و پلیس نیز به خانه 
جانسون مراجعه، اما از آنجایی که جرمی  واقع نشده 
بود محل را ترک کرد. اما این اتفاق کافی بود که بوریس 
جانسون عکس نخست تمام رسانه های انگلیس شود. 
دشمنان و  رقبای جانسون نیز فرصت را مغتنم شمرده 
و با مانور دادن بر سر این موضوع قصد دارند جانسون 
را فردی معرفی کنند که  شایستگی نخست وزیری 

انگلیس را ندارد.  
نتایج نظرسنجی که روز گذشته منتشر شد نیز نشان 
داد که حمایت ها از جانسون به طرز قابل ملاحظه ای 
کاهش یافته است. او که  پیشتر در نظرسنجی ها 8 درصد 
از هانت جلوتر بود حالا 3 درصد از او عقب افتاده است. در 

میان اعضای حزب محافظه کار نیز  محبوبیت جانسون 
از 27 درصد به 11 درصد کاهش یافته است.  

حالا بسیاری از مردم و سیاستمداران انگلیس 
جانسون را به عنوان سیاستمداری می بینند که توانایی 
برقراری نظم در زندگی  شخصی خود را ندارد و چطور 
می تواند در عرصه سیاسی نظم را برقرار کند. بوریس 
جانسون البته همواره به رفتارهای  غیرمتعارف معروف 

بوده است.  
اما به هرحال به نظر می رسد این بار این رفتارهای 
غیرمتعارف برایش گران تمام خواهد شد. حالا 
جرمی هانت، رقیب اصلی  جانسون، موضع خود را 
تقویت کرده است.  هانت به حامیان وعده داده است 
در صورتی که اتحادیه اروپا با شروط انگلیس موافقت 
 نکند او در هر صورت در پایان اکتبر اتحادیه اروپا را ترک 

خواهد کرد و برگزیت را به اجرا خواهد گذاشت.  

همسایه ها به پلیس تلفن کردند

دعوای خانوادگی یقه بوریس جانسون را گرفت که
 این

و  
روزنامه آریزونا رپابلیک در گزارش نخست خود 
به موضوع افزایش تیراندازی نیروهای پلیس به 
مجرمان پرداخته است. این روزنامه نوشته در 
آمریکا در هر پنج روز یک بار نیروهای پلیس به 
سوی مردم شلیک می کنند. این روزنامه این 
آمار را از بررسی 600 مورد شلیک نیروهای پلیس 

استخراج کرده است. 

روزنامه ساندی اکسپرس به ماجرای رسوایی 
بوریس جانسون پرداخته است. این روزنامه 
از جانسون خواسته در این باره به سوالات 
مطرح شده پاسخ دهد. مشاجره جانسون با 
نامزدش در آپارتمانشان باعث شد همسایه ها با 
پلیس تماس بگیرند. محبوبیت بوریس جانسون 

پس از این اتفاق رو به کاهش است. 

روزنامه هرالد به بحران کاهش اعتماد مردم 
اروپا به واکسیناسیون پرداخته است. این 
روزنامه نوشته که شبکه های اجتماعی موجب 
شده اند مردم اعتمادشان را به دانشمندان از 
دست بدهند و دیگر کودکانشان را واکسن 
نزنند. این موضوع باعث شیوع و افزایش ابتلا به 

بیماری هایی نظیر سرخک شده است. 
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مجتبی پارسا| همه ما احتمالا داستان هایی را در مورد 
یوفوها یا همان سفینه های فضایی شنیده ایم. برخی به آنها باور 
دارند و بعضی دیگر هم آنها را افسانه هایی می دانند که مردم برای 
سرگرمی درست می کنند. اما اخیرا خبرهایی منتشر شده که 
نشان می دهد خلبانان نیروی هوایی آمریکا به کرات شاهد اجسام 
پرنده مشکوک در آسمان بوده اند که با توصیفاتی که این خلبانان 

می کنند، آنها نمی توانند چیزی جز یوفو باشند.
پایگاه خبری نیویورک مگ در گزارشی نوشته است که 
خلبانان نیروی هوایی آمریکا گزارش هایی را می دهند که آنها 
شاهد اجسام سفیدرنگی بوده اند که در آسمان با سرعت بسیار 
زیاد حرکت می کنند. پنج نفر از این خلبانان در مصاحبه هایی که 
با روزنامه نیویورک تایمز داشته اند، از تجربیات خود در این زمینه 

در سال های 2014 و 2015 سخن گفته اند.
یکی از این خلبانان به نام سرهنگ رایان گریوز که بیش از 
10 سال است در نیروی هوایی آمریکا پرواز می کند، ادعا کرده که 
تقریبا هر روز شاهد یوفوهایی است که با سرعت بسیار زیاد و در 
ارتفاع 30هزار پایی )9 کیلومتری( بدون داشتن هیچ گونه موتور 
قابل رویتی در حرکت هستند. گریوز که مشاهدات خود را در 
قالب گزارش هایی به پنتاگون و کنگره ارایه داده، می گوید: »این 

چیزها در تمام مدت روز در آسمان دیده می شوند.«
در  سال 2014 نیز یک خلبان جنگنده سوپر هورنت گزارش 
داد که در نزدیکی او یک یوفو درحال حرکت بوده و این شیء 
عجیب در میان او و یک جنگنده دیگر که در کنار هم در حال 
حرکت بودند، در فاصله 30 متری آنها قرار می گیرد. خلبان دیگر 
به نام »دنی آکوین« نیز در سیستم راداری، موشکی و دوربین 
مادون قرمز خود جسمی را تشخیص می دهد، اما نمی تواند از 
داخل کلاه خود آن را ببیند. دنی می گوید: »من مطمئن بودم که 
یک چیز در کنار هواپیمایم درحال حرکت است و سیستم های 

من اشتباه نمی کنند، اما نمی توانستم به چشم آن را ببینم.«
بر اساس گزارشی که نیویورک تایمز داده، خلبانان نیروی 
هوایی آمریکا از دهه 1980 تاکنون با توجه به پیشرفته شدن 
تجهیزات راداری شان، تعداد مشاهداتشان از یوفوها بسیار 
بیشتر شده است. آنها یکی پس از دیگری با ارتقای سیستم های 

راداری شان این اجسام پرنده را در رادار هواپیماهایشان تشخیص 
می دادند، اما چون نمی توانستند آنها را با چشم ببینند، گمان 

می کردند سیستم هایشان دچار اشتباه شده اند.«
آن چه رایان گریوز را در مورد این اجسام پرنده شگفت زده 
کرده بود، قدرت آنها در متوقف شدن سریع، چرخش ناگهانی 
و شتاب گرفتن دوباره به اندازه سرعتی است که به گفته او، این 
شتاب برای انسان قابل تحمل نیست. گریوز می گوید: »سرعت، 
انسان را نمی کشد، اما شتاب و توقف با آن سرعت می تواند باعث 

مرگ انسان شود.«
از آن جا که این فضای هوایی برای تمرین های خلبانان در 
نظر گرفته شده، این خلبانان مطمئن بوده اند که این اجسام، 

هواپیماهای بدون سرنشین یا پهپادهای تجاری نیستند. 
از سوی دیگر، رسانه های آمریکایی گزارش دادند یک گروه 
از سناتورهای آمریکایی ازجمله معاون رئیس کمیته اطلاعاتی 
مجلس سنا نشستی محرمانه با مقام های پنتاگون درباره افزایش 
گزارش های مربوط به برخورد خلبان های آمریکایی با پرنده های 
ناشناس برگزار کرده اند. به گزارش سی ان ان، سخنگوی سناتور 
مارک وارنر، معاون رئیس کمیته اطلاعاتی سنای آمریکا که در 
این نشست حضور داشته، گفته است: »خلبان های ما در اوشیانا یا 
مناطق دیگر مسأله خطرات پروازی را به عنوان عوامل مزاحم برای 
مانورهای تمرینی یا عوامل ایجاد خطر جانی گزارش می کنند و 
مهم نیست که این مسأله مربوط به بالن های هواشناسی باشد یا 

آدم فضایی های کوچک سبز رنگ یا یک علت کاملا متفاوت.«
موضوع یوفوها در دهه های 80 و 90 میلادی در آمریکا و 
جهان بسیار داغ بود، اما مدتی در اینباره سکوت شد، تا این که 
خبری جنجالی درباره آن در  سال 2015 منتشر شد. هیلاری 
کلینتون نامزد انتخابات ریاست جمهوری  سال 2016 آمریکا 
در مصاحبه ای پیش از انتخابات اعلام کرد اگر رئیس جمهوری 
آمریکا شود، یک بار برای همیشه تمام مدارک مربوط به 
موجودات فضایی و اشیای ناشناس پرنده را برای همه مردم 
منتشر خواهد کرد. از سوی دیگر نیز پنتاگون، وزارت دفاع آمریکا 
در  سال 2017، بودجه ای 22 میلیون دلاری را برای شناسایی 

»پدیده های ناشناخته فضایی« اختصاص داد.

تردد یوفوها در آسمان آمریکایی ها را نگران کرده است

 گزارش اشیاء ناشناس پرنده 
به کنگره رسید

 عذاب وجدان لیدی گاگا 
به خاطر کوپر

نشریه دیلی اکسپرس در گزارشی 
نوشته لیدی گاگا درخصوص جدایی 
برادلی کوپر و همسرش ایرنا شایک 
احساس گناه می کند و به همین دلیل 
 سعی می کند فاصله اش با کوپر را 

حفظ کند.
ماجرا از آن جا آغاز شد که شایعاتی 
درباره ارتباط احساسی میان کوپر و 
گاگا در جریان ساخت فیلم »ستاره ای 
متولد شد« منتشر شد. در این فیلم 
گاگا در نقش یک خواننده ظاهر شده 
است که با برادلی کوپر رابطه ای 
عاشقانه برقرار می کند. هم کوپر و 
هم گاگا این شایعات را تکذیب کردند 
اما ظاهرا اثر شایعات آن قدر قوی 
بود که ایرنا شایک نتوانست آنها را 
 تحمل کند و درنهایت از برادلی کوپر 

جدا شد. 
برخی رسانه های آمریکا نیز عنوان 
کرده بودند که رابطه ای میان گاگا و 
کوپر برقرار نبوده اما شایعات آن قدر 
برای شایک غیر قابل تحمل بوده که 
ترجیح داده از کوپر جدا شود. حالا 
لیدی گاگا می گوید که قصد ندارد با 
کوپر قرار بگذارد اما همچنان دوست 
باقی خواهند ماند. برادلی کوپر در 
حال حاضر جدا زندگی می کند. او و 
ایرنا شایک دختری چهار ساله نیز 
دارند که ظاهرا بر سر نگهداری از او 

به توافق رسیده اند. 
شایعات درباره رابطه گاگا زمانی 
وسیع تر شد که گاگا کمی قبل از 
برگزاری مراسم اسکار که فیلم 
ستاره ای متولد شد نیز در آن نامزد 
شده بود، از نامزد قبلی اش جدا شد. 
در آن زمان همه فکر می کردند او 
قصد دارد با کوپر رابطه ای جدید را 
آغاز کند. بعد از این جدایی اجرای 
گاگا و کوپر در مراسم اسکار آن قدر 
احساسی بود که بار دیگر بر شایعات 

دامن زد.

چهره

شهردار شهر لندن 
در یک گردهمایی با 

تمسخر دونالد ترامپ، 
از او با لفظ »کودکی 

در کاخ سفید با قد ۶ 
پا و سه اینچ« یاد کرد. 
شهردار شهر لندن در 
ادامه این شوخی رو به 
جمعیت کرده و گفت: 

»در بین کسانی که 
هنوز تلفن همراهشان 
روشن است، لطفا اگر 
یک شخصی شروع به 

توییت فرستادن درباره 
من کرد –درواقع 

کودکی با قد ۶ پا و سه 
اینچ )۱۹۱ سانتی متر( 
در کاخ سفید– لطف 

می کنید موضوع را به من 
اطلاع دهید؟

سازمان ملل گزارش 
کرده که مظنون اصلی 

قتل جمال خاشقجی در 
عربستان محاکمه نشده 

است. گفته می شود 
سعود القحطانی، مشاور 
سابق ولیعهد عربستان 

با گروهی که برای 
قتل جمال خاشقجی، 

روزنامه نگار منتقد 
سعودی به استانبول 

فرستاده شده بود، در 
ارتباط بوده است. این 
گزارش سازمان ملل 

تایید می کند که ۱۱ نفر 
در این پرونده درحال 
محاکمه هستند که ۹ 
نفر از آنان عضو گروه 

۱۵ نفره قتل خاشقجی 
بوده اند و با دو هواپیمای 
چارتر به استانبول آمده 

بودند. با این حال نام 
القحطانی در فهرست این 

متهمان قرار ندارد.

شهردار لندن: ترامپ 
یک کودک ۱۹0 
سانتی متری است

سازمان ملل: مظنون 
اصلی قتل خاشقجی 
محاکمه نشده است

عکس خبراخبار روز

یکی از حامیان دونالد ترامپ در فلوریدا تصویر او را در دست گرفته است. کارزار 
انتخاباتی رئیس جمهوری آمریکا هفته پیش رسما کار خود را آغاز کرد.
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گاه
ن خبرگزاری رسمی کره  شمالی گزارش داد که کیم جونگ اون، رهبر این کشور نامه ای شخصی از دونالد 

ترامپ، رئیس جمهوری آمریکا دریافت کرده و روی محتوای آن به طور جدی فکر خواهد کرد. در این 
گزارش جزییات بیشتری درباره این نامه منتشر نشده اما آمده که رهبر کره  شمالی آن را دارای محتوایی 
عالی قلمداد کرده است. براساس گزارش خبرگزاری رسمی کره  شمالی، کیم جونگ اون گفته که روی 

محتوای جالب این نامه به طور جدی تأمل خواهد کرد.

 ترامپ به »اون« 
نامه نوشت
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هر کسی که در خانه شما 
حضور دارد باید بداند هنگام 
وقوع زلزله چه اقدامی انجام 

دهد حتی اگر شما موقع وقوع 
حادثه آنجا نباشید.


